57v Johannes Brener gener Perreti de Granges nomine dotis Perrete uxoris sue filie dicti ? Perreti

57v Aubertus filius Mermete Conversa ?, mention of his brother Jaquetus.

57v Humbertus filius Mermerii Mugnerii

57v Meynetus filius quondam Johannodi Chevaller de Ermenges habitator de Vaillar Mendraz

58 Nycola de Ermenges relict Meynerii Fuialla ? (=Fujalla, Fonjalla), mention of property held by Vouterius de Reuro, as well as a parcel that is divided between her and Cristinodus de Reuro and his partners.

58 Perreta filia Perreti Oguey de Ermenges

58 Roletus filius quondam Johannis Mistralis de Ermenges, mention heirs of Menerius Fonjalla (written fonialla, very clear)

58 Aubertus filius Meynerii Vouter

58v List of heads of family at Ermenges : Jaquetus Gillaberti, Peronetus de Sarendens, Jaquetus Magnin, Johannis Langini ?, Meynetus Moreti, Jaquetus Convers ?, Jaquetus de Granges, Stephanus dou Russel, Jaquetus de eodem, Johannes Breneris ?, Johannetus Monier ?, Meynetus ...tier, Cristinodus de Reuro et Jaquetus de Reuro, omnis de Ermenges, reference to a schedule of accounts compiled by Dominus Johannes de Blonay dudum Ballivi Waudi de anno domini 1357 ($m^o ccc^o lvii^o$), and notations indicating a few residents claim to be exempt from some of the usagia.

59 **Valacrest**

59 Mermetus filius Girodi de Valacrest, Mermerius filius Muriserii Polat, Stephanodus filius Jonodi Polat, Maquerius Ysabel de Paterniaco, Perrodus eius filius, Jonola filia Michaelis Polat, Dominius Anthonii Armaz, et Jaquetus eius frater de Melduno

59 **Apud Chamtourrou**

59 Perrodus filius Johannerii Grasbruet dou Viez Villar habitator de Chantourrou, reference to a schedule compiled by Dominus Johannes de Blonay dudum ballivi Waudi licet ostendat ? licteram a Domino Ludovico de Sabaudia dudum domino Waudi in qua dicitur quod pater dicti confitentis receptus fuit in salvagarda dicti domini pro una libra cere dum taxat, continetur eciam in dicta lictera quod si plures heredes dicti patris sui vellent esse in dicta garda quod quilibet ipsorum focum facientes teneretur in una libra cere de garda per annum, et est data dicta lictera 27 ? feb 1337.

59 List of heads of family at Champtourrou : Girodus de Chesau, Mermetus de Chesau, Jonodus Chapuis, Jonodus Ducis, Perretus Chatron, Jonodus Rochet, Johannes Chapuis, Perrodus Pillet, Jonodus Bucinart, heredes Ansermi Ducis, Udricus Pillet, et Jonodus Pillet, omnis de Chantourrou, mention lictera inclite recordacionis Domini Ludovici de Sabaudia dudum domini Waudi die Sabbati post festum Beati Apostoli 1324.

59v **Apud Wycens**

59v Johannes Bon filius quondam Mermeti Bron minor et absense relatu Perrodi filii Petri Paquier de Domneluey familiari ? dicti Johannis

59v **Apud Dopneluyez**

59v Jonodus filius Petri dou Paquier habitator de Chavannes prope Sanctum Martinum de Quercu, Perrodus eius filius habitator de Wycens, et Jaquetus eorum frater habitator de Domneluez

59v **Evonant**

59v Jonodus filius Johannis Chamblon et Girardus filius Raymoneti fratris dicti Jonodi de Evonant

60 **Apud Foretz** (=Forez, Forel)

60 Cristinus filius Jaquerii Grancy de Foretz

(Fol. 60v is blank.)

END.